
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 52,635,000 円（税込み）

変更金額 1,474,000 円（税込み）

変更後の契約金額 54,109,000 円（税込み）

変更理由

東京外かく環状道路（関越～東名）

１．交通量推計
　中央ＪＣＴ地区において、関係機関との調整のため、東八ＩＣ交差点の予備
設計に必要となる交通量推計を追加増工する。

２．履行期間
　上記増工に伴い、工期を１５１日間延伸し、履行期間を令和７年１１月２８
日までとする。

土木関係建設コンサルタント

１．交通量推計　　一式

令和6年7月11日

令和7年11月28日

Ｒ６東京外環中央ＪＣＴ地区外道路詳細修正設計他業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回）契約変更の内容

令和7年6月23日

セントラルコンサルタント株式会社

東京都中央区晴海２丁目５番２４号


